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International Talent Trophy 2025

Arena International Talent Trophy

o
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025
Event 17 Girls, 100m Butterfly 12 - 17 years
15-3-2025 Results
Arena |.T.T. Record 16 - 17 1:03.94 Elina D'Hooghe Eindhoven 2024
Arena I.T.T. Record 14 - 15 1:05.66 Elina D'Hooghe Eindhoven 2023
Arena L.T.T. Record 12 - 13 1:08.30 Frédérique Nijziel Eindhoven 2024
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
12 - 13 years
1. Lola Verheijen PSv 1:09.31 201100832 1:07.13 +0,71 31.75 35.38
Arena |.T.T. Record
2. Nina Mila PK Azeta 1:10.34 SVK25454 1:07.94 +0,67 31.93 36.01
3. Maud Gaudaen TSZ 1:14.35 TSZ/21070/11 1:13.42 +0,59 32.95 40.47
4. Julia Ketelaars Hellas-Glana 1:15.23 201200028 1:13.56 +0,72 33.92 39.64
5. Aimee Caenepeel leper Swimming 1:17.29  ISWIM/21111/11 1:16.61 +0,77 35.68 40.93
6. Febe Lemmens Westerlo Swimming Team 1:15.50 WST/21107/11 1:17.43 +0,72 34.06 43.37
7. Camille Blancquaert MEGA 1:18.68 MEGA/21348/12 1:18.45 +0,69 35.82 42.63
8. Myrthe Bruinsma ZPC Amersfoort 1:19.89 201101108 1:18.55 +0,83 35.52 43.03
9. Eline Fontaine Waterloo Natation 1:19.22  WN/012919/12 1:19.49 +0,73 37.39 42.10
10. Charlotte Braeken Zwemclub Geel 1:14.84 ZGEEL/21167/12 1:22.99 +0,82 37.05 45.94
11. Juliette Vanhaecke MEGA 1:32.17 MEGA/21419/12 1:25.33 +0,77 38.57 46.76
12. June Schuurmans Hellas-Glana 1:24.81 201100874 1:25.51 +0,75 38.42 47.09
13. Tesse van de Wetering Arethusa 1:27.50 201200780 1:27.81 +0,77 39.47 48.34
14. Bente Toth ZPC Amersfoort 1:32.04 201102818 1:27.95 +0,70 36.92 51.03
15. Zora Spriet Hieronymus 1:32.17 201100532 1:28.93 +0,62 41.79 47.14
16. Lieve Bakker DZT'62 1:30.94 201101788 1:29.52 +0,75 38.56 50.96
17. Charlotte Bakker Bz&Pc 1:26.71 201200524 1:33.03 +0,67 40.42 52.61
18. Dijalisa Theunissen HzZPC 1:37.53 201102642 1:35.47 +0,87 40.87 54.60
19. Anna Mena Koite ASV 06 1:44.29 444698 1:40.56 +0,67 42.99 57.57
20. Vismaya Borganve PSV 1:50.32 201103500 1:41.88 +0,65 45.89 55.99
DSQ Saar van den Berg HzPC 1:53.87 201201156 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
WDR Beau Smits DZT'62 1:27.81 201103608
WDR Noa van Zalk ZPC Amersfoort 1:08.28 201102534
WDR Elke Kriesels Hieronymus 1:13.78 201100898
14 - 15 years
1. Siri Vanderlinden Vlaamse ZwemFed 1:02.74  VZF/20019/09 1:03.41 +0,76 29.66 33.75
Arena |.T.T. Record
2. Nicole Nazaruk Vlaamse ZwemFed 1:05.87 VZF/20010/09 1:07.03 +0,70 30.81 36.22
3. Noor Evens Vlaamse ZwemFed 1:07.00 VZF/20005/09 1:07.70 +0,71 31.04 36.66
4. Tess Vonk De Geul 1:07.69 200900024 1:08.01 +0,61 31.09 36.92
5. Mia Hoeflaken PSV 1:08.58 201004108 1:09.28 +0,65 32.47 36.81
6. Isis Verhoeff ZPC Amersfoort 1:08.97 200902962 1:09.82 +0,72 32.10 37.72
7. Esmae de Gans ZPC Amersfoort 1:11.65 200900134 1:10.50 +0,76 32.72 37.78
8. Mila Schram MEGA 1:12.98 MEGA/21296/10 1:11.65 +0,72 33.81 37.84
9. Anais Gries Waterloo Natation 1:11.49  WN/12735/09 1:11.93 +0,71 33.48 38.45
10. Irem Murat TSZ 1:10.75 TSZ/21050/10 1:12.33 +0,66 33.49 38.84
11. Annelie Batenburg PSSV 1:13.98 201001962 1:13.12 +0,71 33.52 39.60
12. Pieke Beekhuis ZPC Amersfoort 1:14.06 201000090 1:13.57 +0,57 33.81 39.76
13. Kim Bouman ZPC Amersfoort 1:14.88 201000262 1:13.81 +0,81 33.45 40.36
14. Nell Schelfaut TSZ 1:15.54 TSZ/21056/10 1:15.13 +0,58 34.77 40.36
15. Senna Rijnbeek ZPC Amersfoort 1:14.60 200901480 1:16.12 +0,86 34.14 41.98
16. Evy Zipper CNSW 1:14.45 CNSW/010567/09 1:16.58 +0,62 34.17 42.41
17. Marisa Molina Fueyo Waterloo Natation 1:15.17  WN/011919/10 1:19.30 +0,79 35.62 43.68
18. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:18.09 201000418 1:20.63 +0,57 36.52 44.11
19. Milly Van Herpe MEGA 1:18.85 MEGA/21399/10 1:20.97 +0,76 35.91 45.06
20. llse Stout ACZ 1:19.40 201001704 1:22.49 +0,71 37.16 45.33
21. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:20.20 200900808 1:24.00 +0,80 35.94 48.06
22. Yfke Wijnalda ZPC Amersfoort 1:22.82 201002618 1:26.95 +0,78 36.62 50.33
23. Myrthe Arts Mosa~Regio 1:37.39 201002358 1:27.91 +0,66 41.28 46.63
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International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025
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Arena International Talent Trophy

Event 17, Girls, 100m Butterfly, 14 - 15 years

rang

24.
25.
26.
WDR
WDR
WDR

naam

Lieze Anseeuw

Lea Topaloski

Yanne Valkenborghs
Fenna Greijn

Lana Perez
Benedikta Holbach

16 - 17 years

NGO~ LNE

e o
Ok WP OO

Niene Dewaelheyns
Noa Hollebosch
Elina D'Hooghe

Neli Skaper

Maaike Ooms
Beniga Kocispeter
Lana Poje Mihelic
Charlotte Colinet
Tine Vinck

Sien Dries

Juul Schellekens
Emma Ketelaars
Liese Van Laecke
Jackie Callewaert
B. Castillo Ronquillo
Kim Theuns

vereniging

MEGA

ASV 06
Zwemclub Geel
ZPC De Rog Weert
MEGA

ZPC Amersfoort

Vlaamse ZwemFed
MEGA

MEGA

Plavalni klub Ribnica
ZPC Amersfoort
Hellas-Glana
Plavalni klub Ribnica
CNSW

MEGA

Zwemclub Geel
PSV

Hellas-Glana

MEGA

leper Swimming
Peltse Zwemclub
Wzv

intijd
1:31.44
1:26.83
1:23.88
1:24.25
1:12.94
1:18.89

1:03.86
1:04.26
1:03.72
1:04.17
1:05.84
1:07.82
1:07.56
1:11.72
1:10.37
1:08.46
1:14.73
1:10.14

1:15.34
1:18.85
1:28.91

MEGA/21343/10
435279
ZGEEL/21151/10
200900654
MEGA/21322/10
201003220

VZF/20004/07

MEGA/21338/08
11357
200801580
200702058
12158
CNSW/012927/07
MEGA/41315/08
ZGEEL/21072/07
200701392
200800354
MEGA/21243/08
ISWIM/21108/08
PZC/21088/08
200703322

tijd
1:28.06
1:29.26
1:29.74

1:04.55
1:04.83
1:05.39
1:06.03
1:06.96
1:06.99
1:09.13
1:10.97
1:11.03
1:12.48
1:14.79
1:14.91
1:20.15
1:22.16
1:23.76
1:25.58

RT
+0,55
+0,75
+0,57

+0,62
+0,68
+0,74
+0,66
+0,77
+0,70
+0,65
+0,77
+0,67
+0,75
+0,66
+0,69
+0,74
+0,70
+0,72
+0,74

50m

39.52
39.97
41.04

29.72
30.75
31.44
30.29
30.87
30.98
31.32
32.67
33.20
33.44
33.19
33.08
36.47
36.83
37.72
36.95

100m

48.54
49.29
48.70

34.83
34.08
33.95
35.74
36.09
36.01
37.81
38.30
37.83
39.04
41.60
41.83
43.68
45.33
46.04
48.63
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